

Data e hora da consulta: 03/11/2025 12:00

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	545	2025PE000095

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/11/2025	Global	21175720246158000	-	16.052,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.502.563/0001-03	EXTSIN EXTINTORES NORDESTE SERVICOS LTDA	58108-628
Endereço		
GENIVAL DE OLIVEIRA 42 PARQUE ESPERANCA		
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

25CT0041 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATO Nº 41/2025 (SERVICO DE REPOSICAO/RECARGA E MANUTENCAO DE EXTINTORES DE INCENDIO DO TRE/PB E SUAS UNIDADES NO AMBITO DO ESTADO DA PARAIBA) , CONFORME OC Nº 73/2025, PROCESSO Nº 0002117-57.2024.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

CLASSE DE MATERIAS - 4210

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/11/2025 12:00

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	16.052,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CONTRATO Nº 41/2025, que tem por objeto a reposicao/recarga e manutencao de extintor AP 10 litros (agua).	5.016,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2025	Inclusão	152,00000	33,0000	5.016,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CONTRATO Nº 41/2025, que tem por objeto a reposicao/recarga e manutencao de extintor Gas CO2 (6KG).	7.105,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2025	Inclusão	145,00000	49,0000	7.105,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CONTRATO Nº 41/2025, que tem por objeto a reposicao/recarga e manutencao de extintor de po quimico de PQS (4 KG).	1.911,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2025	Inclusão	49,00000	39,0000	1.911,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	CONTRATO Nº 41/2025, que tem por objeto a reposicao/recarga e manutencao de extintor de po quimico PQS (6 KG).	1.260,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2025	Inclusão	28,00000	45,0000	1.260,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	CONTRATO Nº 41/2025, que tem por objeto a reposicao/recarga e manutencao de extintor ABC (4 KG).	760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/11/2025	Inclusão	19,00000	40,0000	760,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALESSANDRA MOTA DE MENEZES

***.370.174-**

03/11/2025 11:28:51

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

03/11/2025 11:24:28